

**Årsredovisning för**  
**Finance Capital Broker Nordic AB**

559148-1261

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Martin Johansson  
Styrelseledamot

2023-07-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Finance Capital Broker Nordic AB, 559148-1261, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom finansiering och kapitalanskaffning samt idka därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat på grund av mindre personal och verksamhet.

Bolaget, som tidigare hette Avtalsförvaltning i Skandinavien AB, är sedan augusti 2022 helägt dotterbolag till Helping Company Sweden AB, 559027-5060.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	930 565	1 753 315	1 959 058	1 096 267
Resultat efter finansiella poster	11 748	-32 883	143 760	630 091
Soliditet %	74	63,7	66,9	52

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	465 758	18 774
Utdelning		-300 000	
Balanseras i ny räkning		18 774	-18 774
Årets resultat			9 227
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>184 532</b>	<b>9 227</b>

#### Resultatdisposition

##### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	184 532
Årets resultat	9 227
<b>Summa</b>	<b>193 759</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

---

Balanseras i ny räkning	193 759
<b>Summa</b>	<b>193 759</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		930 565	1 753 315
Övriga rörelseintäkter		57 210	-2 518
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>987 775</b>	<b>1 750 797</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-33 939	0
Övriga externa kostnader		-476 434	-268 764
Personalkostnader	2	-462 251	-1 513 848
Övriga rörelsekostnader		-3 090	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-975 714</b>	<b>-1 782 612</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>12 061</b>	<b>-31 815</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-325	-1 068
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-313</b>	<b>-1 068</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>11 748</b>	<b>-32 883</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	58 020
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>58 020</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>11 748</b>	<b>25 137</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 521	-6 363
<b>Årets resultat</b>		<b>9 227</b>	<b>18 774</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		60 938	36 563
Fordringar hos koncernföretag		360 000	0
Övriga fordringar		0	77 940
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 000	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>425 938</b>	<b>114 503</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		49 519	893 811
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>49 519</b>	<b>893 811</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>475 457</b>	<b>1 008 314</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>475 457</b>	<b>1 008 314</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		184 532	465 758
Årets resultat		9 227	18 774
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>193 759</b>	<b>484 532</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>243 759</b>	<b>534 532</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		136 000	136 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>136 000</b>	<b>136 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	72 238
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>72 238</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		61 335	27 730
Skatteskulder		14 319	83 190
Övriga skulder		10 044	154 624
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>95 698</b>	<b>265 544</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>475 457</b>	<b>1 008 314</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	2

## Underskrifter

Stockholm

*Martin Gösta Johansson*

2023-07-19

Martin Gösta Johansson

Datum

Styrelseledamot